东方阿尔法基金管理有限公司
关于旗下部分基金投资非公开发行股票的公告
东方阿尔法基金管理有限公司旗下东方阿尔法优选混合型发起式证券投资基金、东方阿尔法产业先锋混合型发起式证券投资基金参与了浙江福莱新材料股份有限公司（证券简称“福莱新材”，代码：605488）非公开发行股票的认购。根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》（证监基金字[2006]141号）等有关规定，我司现将认购的相关信息公告如下：

	基金名称
	非公开发行股票
	认购数量（股）
	总成本
（元）
	总成本占基金资产净值比例（%）
	账面价值（元）
	账面价值占基金资产净值比例（%）
	限售期

	东方阿尔法优选混合型发起式证券投资基金
	福莱新材
	704,225
	22,999,988.50
	3.35%
	22,950,692.75
	3.34%
	自新增股份上市之日起6个月

	东方阿尔法产业先锋混合型发起式证券投资基金
	福莱新材
	214,329
	6,999,985.14
	0.69%
	6,984,982.11
	0.69%
	自新增股份上市之日起6个月


注：基金资产净值、账面价值为2026年3月5日的数据。
特此公告。
东方阿尔法基金管理有限公司

2026年3月7日

